CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE NO 5;30 DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:
1 - EXONERAR MARIA DE FATIMA PALMA DE SOUSA, matrícula nO

20.028, do cargo de Assessor, CL-ll, do Gabinete do Primeiro Secretário. (LP).

2 - NOMEAR LIDIANE GOMES DE SOUZA para exercer o cargo de
Assessor, CL-ll, no Gabinete do Primeiro Secretário. (LP).

De acordo com o Meroo are ar nO 1{2013 da 1" Secretaria
!

,s
Visto da Diretora e recursos Humanos

LMP
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529

slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos

ERRATA

No Ato do Presidente nO 590/2013, publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal de 21 de novembro de 2013,

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

: LIDIANE GOMESDE SOUZA
: LIDIANE GOMESDE SOUZA ALVES

,

Visto da (o) Chefe do setor L.o~ e Mo'JimentaçJoelePessoal
Visto da secretária Õl:ecutlvada 1~ secretaria

Por: '''Uyo,llufa, Ultimo fmp.e ••Jo; VinilArlujo 22/11/2013 14:06:00 SLMp

Praça Municipal- Quadra 2 - Lote 5 - 4° Andar - CEP 02 - Brasma-DF - Te!. (61) 3348-9291
www.cl.df.qov.br

http://www.cl.df.qov.br

	00000001
	00000002